
令和２年５月１１日

保護者各位

北杜市立明野小学校

校 長 小澤 亮

ＰＴＡ会長 清水 一成

PTA教養部長 長沼 里美

自由参観（授業参観）及び PTA親子研修会中止について（ご案内）

青葉の候，皆様におかれましては，ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日頃

より学校教育の充実・発展のためにご支援ご協力を賜り，厚く感謝申し上げます。

さて，自由参観（授業参観）及び PTA 親子研修会を令和２年６月１３日（土）に開催

する予定でしたが，新型コロナウイルス感染症防止対策をさらに強化するために，中止

といたします。

なお，１３日（土）は週休日，１５日（月）は通常日課（１５：００一斉下校）としま

す。

今後とも引き続き明野小教育に対し，ご理解ご協力を賜りますようお願いいたします。

北杜市立明野小学校ＰＴＡ

事務局 教頭 窪田 良樹

℡ ２５－２１０１


